
	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период
с 1 января по 31 декабря 2020 года.

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, замещаемая должность
	Декларированный 
годовой доход 
за 2020 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных
средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения о ценных бумагах.
Акции и иное участие в коммерческих организациях

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Наименование и организационно-правовая форма организации
	Доля участия
	Страна
расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Потапова Ирина Александровна,
Глава АМС Терского СП
	554229,60
	Земельный участок
	1500
	Россия
	нет
	нет
	-
	-

	
	
	Земельный участок
	1500
	Россия
	нет
	нет
	-
	-

	
	
	квартира
	68,1
	Россия
	нет
	нет
	-
	-

	супруг
	453197,00
	Земельный участок
	1500
	Россия
	ТОЙОТА CAMRY.2007 
	нет
	-
	-

	
	
	квартира
	68,1
	Россия
	ВАЗ 2121.1998
	нет
	-
	-



